
PROGETTO “ Insieme per una scuola viva…senza frontiere IV” P..O.R. CAMPANIA FSE 2014-2020
-  ASSE  III  -  ISTRUZIONE  E  FORMAZIONE  I’”  “PROGRAMMA  “SCUOLA  VIVA”  –  IV
ANNUALITÀ”A.S. 2019-2020, Cod.Uff. 110/4; CUP I38H19000470008 AVVISO PUBBLICO  “Scuola
Viva IV annualità” approvato con D.D. n.783 –dell’8/07/19 (BURC n.39 dell’08/07/19)

Ai docenti
All’albo
 Al sito

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente leIstruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 783 dell’8/07/2019 è stato approvato l’Avviso per la partecipazione
alla  “Manifestazione  di  interesse  Programma  Scuola  Viva  –  IV  annualità”,  da  realizzare  con  il
contributo del PO Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 – Priorità d’investimento 10i –
Obiettivo specifico 12;

VISTO che con i Decreti Dirigenziali n.  1135 del 5/11/19 e n. 1196 del 19/11/19, sono stati approvati gli
elenchi  dei  progetti  ammessi  a  finanziamento,  nel  quale  risulta  essere  inserito  il  progetto dell’IC
S.Antimo 4 Pestalozzi

VISTO  il  Decreto Dirigenziale n. 536 del 9/12/2019  con il quale è stato assunto l’impegno di spesa a valere
sulle risorse del POR Campania FSE 2014-2020 - Asse III - Obiettivo Specifico 12 - Azione 10.1.1 -
Codice Ufficio (CU) 110/4 - Codice Unico di Progetto (CUP) I38H19000470008;

VISTO L’atto   di  Concessione  della  Regione  campania  firmato  da  parte  dell’  I.C.  S.Antimo  4
Pestalozzi”, in data 19/12/19

VISTA La necessità  di  procedere al  reclutamento  dei  tutor,  codocenti,  referente  alla
valutazione e progettista esecutivo;

DETERMINA

Art. 1

di  effettuare  la  scelta  delle  figure  necessarie  per  l’attuazione  del  progetto  mediante  bando  interno  con
conseguente formulazione di graduatorie da cui si attingerà per il conferimento degli incarichi.

Art. 2

Ai  sensi  dell’art.  31  co.2  del  D.Lgs.  50/2016  e  dell’art.  5  della  Legge  241/1990,  viene  nominato
Responsabile del procedimento la dott.ssa Daniela Orabona.
La seguente determina e il relativo bando vengono pubblicati sul sito web della scuola all’indirizzo
www.ic4pestalozzi.edu.it .

Il Dirigente Scolastico
                                                             Dott.ssa Daniela Orabona

NAIC8F500Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000220 - 23/01/2020 - A15c - Progetti - E



                                                                           (Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993)


